
 

 



 

 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRLIGI 

MAKTABGACHA TA’LIM TASHKILOTI 

Musiqa rahbari____________________________________________ning 

HISOBOTI 

 “Tabiat kuylaydi” mavzusi doirasida musiqiy-tarbiyaviy faoliyatlar 

I. KIRISH VA MAQSAD 

Ushbu hisobot O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i, 1-ilova (yozgi 

sog‘lomlashtirish ishlarini tashkil etish bo‘yicha metodik tavsiya) va 2-

ilova (“Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlar bo‘yicha tavsiya) asosida tuzilgan. Hisobot iyul oyining 3-

haftasida (13–19 iyul 2026 y.) musiqa rahbari tomonidan o‘tkazilgan 

musiqiy-tarbiyaviy ishlarning natijalarini aks ettiradi. 

Haftaning asosiy maqsadi: bolalarda tabiatga mehr-muhabbat, ekologik 

madaniyat va suv resurslarini tejash ko‘nikmalarini musiqiy faoliyat 

orqali shakllantirish, ochiq havoda musiqiy-estetik tarbiyani kuchaytirish 

hamda bolalarning emotsional va jismoniy holatini yaxshilashdan iborat. 

 



 

 

II. HAFTANING ASOSIY YO‘NALISHLARI VA INTEGRATSIYASI 

• Tabiat tovushlari va musiqiy idrok: qushlar sayrashi, yomg‘ir 

shovqini, shamol va daryo ovozlari orqali bolalarda eshitish 

qobiliyati va tasavvurni rivojlantirish. 

• Suv va ekologik tarbiya integratsiyasi: “Suv – hayot manbai”, 

“Yomg‘ir qo‘shig‘i”, “Tomchilar raqsi” orqali suvni tejash va tabiatni 

asrash g‘oyalarini singdirish. 

• Ochiq havoda musiqiy faoliyat: issiq kunlarda soyali 

maydonchalarda, xavfsizlik talablariga rioya etgan holda (bosh 

kiyim, suv ichish rejimi, charchashni nazorat qilish). 

• Gigiyena va sog‘lom turmush tarzi: “Toza qo‘l – sog‘lom hayot” 

qo‘shig‘i va ritmik mashqlar orqali shaxsiy gigiyena odatlarini 

mustahkamlash. 

III. KUNLIK O‘TKAZILGAN MUSIQIY FAOLIYATLAR 

Jadvalda haftada o‘tkazilgan asosiy musiqiy-tarbiyaviy tadbirlar, 

guruhlar va qisqa natijalar keltirilgan: 

Sana Kun 
Faoliyat turi va 

mazmuni 
Guruhlar Natija / Izoh 

13.07 Dushanba Ertalabki  Barcha  Bolalar faol  



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha Musiqa 
rahbarining yoz davrida amalga oshirilgan ishlar hisobotini to‘liq 

holda olish uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa 

hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 


